3a e 4a Paulista de MV

I2a e 3a Paulista de Motovelocidade

Sabado

PROVA GP PRO

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,190 Km

15/07/2017 16:10 .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 1:44.796 +0.312 16:42:56.707 1 Jp— 16:36:01.040
(17) DANILO LEWIS 6 1:45.657 +1.173 16:44:42.364 2 1:48.124 +0.968 16:37:49.164
1 16:35:52.370 7 1:45.514 +1.030 16:46:27.878 3 1:48.668 +1.512 16:39:37.832
2 1:41.418 +1.280 16:37:33.788 8 1:44.935 +0.451 16:48:12.813 4 1:47.156 | - 16:41:24.988
3 1:41.189 +1.051 16:39:14.977 5 1:48.466 +1.310 16:43:13.454
4 1:41.090 +0.952 16:40:56.067 (130) HENRIQUE POLI 6 1:48.794 +1.638 16:45:02.248
5 1:40.138 - 16:42:36.205 1 16:35:57.090 7 1:48.367 +1.211 16:46:50.615
6 1:40.181 +0.043 16:44:16.386 2 1:45.702 +0.346 16:37:42.792 8 1:49.561 +2.405 16:48:40.176
7 1:40.330 +0.192 16:45:56.716 3 1:45.848 +0.492 16:39:28.640
8 1:40.426 +0.288 16:47:37.142 4 1:45.633 +0.277 16:41:14.273 (111) ALEXANDRE MOTTA
5 1:45.356 ‘ - 16:42:59.629 1 - 16:36:03.857
(132) VITOR REIS 6 1:45.542 +0.186 16:44:45.171 2 1:49.803 +2.946 16:37:53.660
1 I 16:35:50.987 7 1:46.364 +1.008 16:46:31.535 3 1:48.287 +1.430 16:39:41.947
2 1:41.659 +0.970 16:37:32.646 8 1:45.730 +0.374 16:48:17.265 4 1:48.355 +1.498 16:41:30.302
3 1:41.852 +1.163 16:39:14.498 5 1:47.559 +0.702 16:43:17.861
4 1:41.522 +0.833 16:40:56.020 (108) ELIAS VIEIRA (LEO MOTOS) 6 1:48.112 +1.255 16:45:05.973
5 1:40.689 - 16:42:36.709 1 16:35:56.935 7 1:46.857 | - 16:46:52.830
6 1:40.949 +0.260 16:44:17.658 2 1:46.644 +1.408 16:37:43.579 8 1:47.410 +0.553 16:48:40.240
7 1:41.052 +0.363 16:45:58.710 3 1:45.737 +0.501 16:39:29.316
8 1:41.167 +0.478 16:47:39.877 4 1:45.715 +0.479 16:41:15.031 (49) RODRIGO RONCHETTI
5 1:45.571 +0.335 16:43:00.602 1 - 16:36:00.378
(23) DIEGO VIVEIROS 6 1:45.290 +0.054 16:44:45.892 2 1:48.516 +0.389 16:37:48.894
1 I 16:35:51.931 7 1:46.327 +1.091 16:46:32.219 3 1:49.147 +1.020 16:39:38.041
2 1:41.910 +0.285 16:37:33.841 8 1:45.236 | - 16:48:17.455 4 1:49.513 +1.386 16:41:27.554
3 1:41.849 +0.224 16:39:15.690 5 1:48.843 +0.716 16:43:16.397
4 1:41.625 - 16:40:57.315 (131) KIOSHI SAKAMOTO 6 1:51.690 +3.563 16:45:08.087
5 1:41.695 +0.070 16:42:39.010 1 16:35:58.687 7 1:48.246 +0.119 16:46:56.333
6 1:41.995 +0.370 16:44:21.005 2 1:46.926 +0.762 16:37:45.613 8 1:48.127 - 16:48:44.460
7 1:42.551 +0.926 16:46:03.556 3 1:46.164 - 16:39:31.777
8 1:42.374 +0.749 16:47:45.930 4 1:46.651 +0.487 16:41:18.428 (61) VICTOR LUCIANO
5 1:46.555 +0.391 16:43:04.983 1 - 16:36:01.136
(128) DANILO BERTO 6 1:47.028 +0.864 16:44:52.011 2 1:49.007 +0.507 16:37:50.143
1 16:35:50.988 7 1:47.303 +1.139 16:46:39.314 3 1:49.393 +0.893 16:39:39.536
2 1:42.325 +0.554 16:37:33.313 8 1:46.645 +0.481 16:48:25.959 4 1:49.266 +0.766 16:41:28.802
3 1:41.771 - 16:39:15.084 5 1:48.662 +0.162 16:43:17.464
4 1:43.043 +1.272 16:40:58.127 (82) BRUNO BERTO 6 1:48.500 - 16:45:05.964
5 1:42.749 +0.978 16:42:40.876 1 16:36:02.040 7 1:48.824 +0.324 16:46:54.788
6 1:42.643 +0.872 16:44:23.519 2 1:48.024 +1.538 16:37:50.064 8 1:54.243 +5.743 16:48:49.031
7 1:42.794 +1.023 16:46:06.313 3 1:48.307 +1.821 16:39:38.371
8 1:45.634 +3.863 16:47:51.947 4 1:47.187 +0.701 16:41:25.558 (110) FABIO FALCI
5 1:48.359 +1.873 16:43:13.917 1 - 16:36:03.750
(173) ANDRE VERISSIMO 6 1:47.621 +1.135 16:45:01.538 2 1:49.795 +0.325 16:37:53.545
1 16:35:53.377 7 1:47.626 +1.140 16:46:49.164 3 1:49.470 - 16:39:43.015
2 1:44.679 - 16:37:38.056 8 1:46.486 - 16:48:35.650 4 1:49.912 +0.442 16:41:32.927
3 1:45.596 +0.917 16:39:23.652 5 1:54.165 +4.695 16:43:27.092
4 1:45.423 +0.744 16:41:09.075 (46) JEFERSON VALEZIN 6 1:50.956 +1.486 16:45:18.048
5 1:45.247 +0.568 16:42:54.322 1 16:35:58.223 7 1:50.449 +0.979 16:47:08.497
6 1:45.935 +1.256 16:44:40.257 2 1:48.949 +1.303 16:37:47.172
7 1:45.384 +0.705 16:46:25.641 3 1:48.649 +1.003 16:39:35.821 (106) DOUGLAS NICOLINI
8 1:45.584 +0.905 16:48:11.225 4 1:48.201 +0.555 16:41:24.022 1 16:36:08.750
5 1:49.110 +1.464 16:43:13.132 2 1:51.532 +1.714 16:38:00.282
(133) CARLOS MARTINEZ 6 1:48.295 +0.649 16:45:01.427 3 1:52.053 +2.235 16:39:52.335
1 16.3555.176 7 1:48.404 +0.758 16:46:49.831 4 1:51.471 +1.653 16:41:43.806
2 1:44.828 +0.358 16:37:40.004 8 1:47.646 - 16:48:37.477 5 1:51.463 +1.645 16:43:35.269
3 1:45.086 +0.616 16:39:25.090 6 1:50.260 +0.442 16:45:25.529
4 1:44.470 - 16:41:09.560 (15) CASSIANO MACEDO 7 1:49.818 - 16:47:15.347
5 1:44.786 +0.316 16:42:54.346 1 16:35:58.264
6 1:46.093 +1.623 16:44:40.439 2 1:52.279 +6.289 16:37:50.543
7 1:45.201 +0.731 16:46:25.640 3 1:47.341 +1.351 16:39:37.884
8 1:45.641 +1.171 16:48:11.281 4 1:53.259 +7.269 16:41:31.143
5 1:46.890 +0.900 16:43:18.033
(117) EDUARDO NETO 6 1:45.990 - 16:45:04.023
1 - 16:35:56.180 7 1:47.461 +1.471 16:46:51.484
2 1:46.054 +1.570 16:37:42.234 8 1:46.463 +0.473 16:48:37.947
3 1:44.484 - 16:39:26.718
4 1:45.193 +0.709 16:41:11.911 (112) JULIANO FERRANTE
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